ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2025 года

	№
	136/1094

О месте и времени передачи

 избирательных бюллетеней для голосования в единый день

голосования 14 сентября 2025 года на выборах депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва                                                                    от полиграфической организации

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования в единый день голосования 14 сентября 2025 года на выборах депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва от полиграфической организации, осуществляющей изготовление избирательных бюллетеней ООО «Полиграфика» по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Гладкова, 5.

Дата и время передачи: 2 сентября 2025 года с 18.00 до 19.00 часов.

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах назначенных на территории Крыловского района на единый день голосования 14 сентября 2025 года, в том числе путем размещения на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пунктов 1 и 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуху.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	          Е.В. Балабуха